
ZARZĄDZENIE NR 85/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2 z siedzibą w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto 
Szczecin pn. Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin wykazane w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 w Szczecinie, Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59263BD-4ACC-44FC-AD8D-A1F03B9C524E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wykaz składników majątkowych 

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi 

1. Kasa fiskalna BINGO 
ONLINE PO 111100450 669-0705-00177 szt. 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59263BD-4ACC-44FC-AD8D-A1F03B9C524E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych


